Порівняльна таблиця

до проєкту рішення Вараської міської ради 

від 04.11.2024 № 3206-ПРР-VІІІ-1100

«Про внесення змін до структури виконавчих органів Вараської міської ради, загальної чисельності працівників апарату управління»

	Було
	Стало

	Служба у справах дітей 
	6
	Служба у справах дітей
	12

	- начальник служби 

- головний спеціаліст

- спеціаліст І категорії, бухгалтер

- спеціаліст

сектор опіки та піклування

- завідувач сектору 

- головний спеціаліст 

 
	1

1

1

1

1

1
	- начальник служби 

- головний спеціаліст

сектор опіки та піклування

- завідувач сектору 

- головний спеціаліст 

сектор з питань профілактично-виховної роботи 

- завідувач сектору

- головний спеціаліст 
	1

3

1

2

1

4


